广 东 顺 德 凝 卓 智 能 科 技 有 限 公 司
凝聚卓越 智造赋能
凝聚卓越，智造赋能
[文档 ID：SPE-202012-1021]
SPECIFICATIONS
产品规格书
型号：LNK1005-WB-P1

广东顺德凝卓智能科技有限公司 3
型号说明
序号 型号 备注
1 LNK1005-WB-P1 板载天线，ZH1.5mm卧片插座
2 LNK1005-WB-P0 板载天线，2.0mm 4PIN排针
3 LNK1005-WB-E1 外置天线 IPEX底座，ZH1.5mm卧片插座
4 LNK1005-WB-E0 外置天线 IPEX底座，2.0mm 4PIN排针
四．芯片框图：
广 东 顺 德 凝 卓 智 能 科 技 有 限 公 司
广东顺德凝卓智能科技有限公司 4
五．模块尺寸图
广 东 顺 德 凝 卓 智 能 科 技 有 限 公 司
广东顺德凝卓智能科技有限公司 5
六．引脚定义
NO Name Description
广 东 顺 德 凝 卓 智 能 科 技 有 限 公 司
广东顺德凝卓智能科技有限公司 6
七．产品技术规格
指标项 描述
产品名称 LNK1005-WB-P1
接口方式 URAT
工作频段 2.4~2.4835GHz
无线标准 IEEE 802.11b/g/n
1 CHIP_EN Chip enable pin (active high),pull up if not used
2 GPIO5 GPIO5/ADC
3 GPIO2 RF_EN
4 GPIO11 GPIO11
5 GPIO12 GPIO12
6 GPIO14 GPIO14
7 GPIO17 GPIO17
8 VCC Power supply. 3.3V is required
9 GND Ground connections
10 GPIO0 GPIO0
11 GPIO8 GPIO8 (Boot option),pull down if not used
12 GPIO1 GPIO1
13 GPIO3 RXD(3.3V)通信串口
14 GPIO4 TXD(3.3V)通信串口
15 GPIO16 RXD_DEBUG(3.3V)烧录串口
16 GPIO7 TXD_DEBUG(3.3V)烧录串口
17 VCC_5V 5V 供电
18 GND Ground connections
19 RXD_5V RXD 通信串口（5V）
20 TXD_5V TXD 通信串口(5V)
广 东 顺 德 凝 卓 智 能 科 技 有 限 公 司